

Lenette S Holding ApS

Kystvejen 28, 9560 Hadsund

CVR-nr. 43 78 51 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Lenette Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lenette S Holding ApS Kystvejen 28 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 43 78 51 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lenette Sørensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Dattervirksomheder	Woodwork ApS, Hadsund Nordwood ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber samt investering i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.377 kr. mod -5.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.383 kr. mod -5.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024	18/1 - 31/12 2023
Resultat før finansielle poster	-8.377	-5.500
Andre finansielle indtægter	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12	0
Resultat før skat	-8.383	-5.500
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.383	-5.500
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.383	-5.500
Disponeret i alt	-8.383	-5.500

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	330.000	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>330.000</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>330.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>36.742</u>	<u>39.500</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.742</u>	<u>39.500</u>
	Aktiver i alt	<u>366.742</u>	<u>79.500</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-13.883</u>	<u>-5.500</u>
	Egenkapital i alt	<u>26.117</u>	<u>34.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	105.625	0
	Anden gæld	<u>230.000</u>	<u>40.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>340.625</u>	<u>45.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>340.625</u>	<u>45.000</u>
	Passiver i alt	<u>366.742</u>	<u>79.500</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. januar 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.500	-5.500
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-5.500	34.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.383	-8.383
	40.000	-13.883	26.117

Noter

	1/1 - 31/12 2024	18/1 - 31/12 2023
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	0
Tilgang i årets løb	290.000	40.000
Kostpris 31. december 2024	330.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	330.000	40.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Woodwork ApS, Hadsund	100 %	11.095	-10.015
Nordwood ApS, Hadsund	100 %	292.247	-127.788
		303.342	-137.803

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld tkr. 190 til Jensen Consult ApS er nom. kr. 80.000 anparter i Nordwood ApS pantsat.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 3 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
